1) di dare atto che per gli oneri previsti dal presente provvedimento, la relativa copertura finanziari è prevista 

sul capitolo di spesa n. 111417/1, p.d.c. 1.04.01.01.999 per gli esercizi 2026, 2027,2028; 

2) di procedere alla prenotazione di impegno per la somma complessiva di € 73.144,57 (euro 

settantatremilacentoquarantaquattro/57) sul cap. 111417/1, p.d.c. 1.04.01.01.999, al fine di garantire la 

definizione, l’avvio e l’attuazione del programma come di seguito dettagliato: 

Cap Art. Descrizione 2026 2027 2028 Totale 

111417 1 

Missione 16 

Oneri derivanti dalla Convenzione con il Corpo